[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от   30   июня    2021   года

	№  112/603

	О внесении изменений  в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района  от 30.03.2017 года № 13/89 «Об утверждении Положения о доплате к страховой пенсии по старости лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Духовницкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21, ч.4 Устава Духовницкого муниципального района,  районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 30 марта 2017 года № 13/89 «Об утверждении Положения о доплате к страховой пенсии по старости лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Духовницкого района» следующие изменения:
1.1. пункт 2.2. главы 2 дополнить подпунктом д) следующего содержания:

«д) по соглашению сторон.».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района К.В. Нестерова.

Председатель сто двенадцатого заседания

районного Собрания Духовницкого
муниципального района
                                                            О.А.Горюнова
Глава Духовницкого

муниципального района                                                                 К.В. Нестеров